  一  年级作业布置公示
	第 3 周             9 月 13  日             星期 一   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	20分钟

	
	语文（课题 《天地人》 ）
	数学（课题  数一数  ）
	英语（课题 my friend P1       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.用“天、地、人”口头组词
	1.数一数数学书P9
	1. 认读单词bye, goodbye.
	
	

	
	2.用“你、我、他”练习说话
	2.练习用小圆片摆1-10
	2. 角色扮演Huihui和Yangyang 
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.积累
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	


嘉定区南苑小学




  一  年级作业布置公示
	第 3 周             9 月 14  日             星期 二  
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	

	
	语文（课题         ）
	数学（课题         ）
	英语（课题        ）
	体育与健身
	

	1.口头
	台风，学生放假
	台风，学生放假
	台风，学生放假
	台风，学生放假
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	
	
	
	
	


嘉定区南苑小学




  一  年级作业布置公示
	第 3 周             9 月 16  日             星期 四   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	20分钟

	
	语文（课题 《金木水火土》）
	数学（课题 数一数 ）
	英语（课题  My friend P2 ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.朗读儿歌《金木水火土》
	1.说一说1、2、3在日字格里的位置，用手指描一描
	简单介绍自己并用学过的问候语互相打招呼。
	
	

	
	2.认识田字格
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	


嘉定区南苑小学




  一  年级作业布置公示
	第 3 周             9 月 17  日          星期 五、六、日  （三天平均完成）
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	45分钟

	
	语文（课题《 金木水火土》）
	数学（课题 数一数 ）
	英语（课题My classroom P1       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.用“一、二、三”等生字口头组词
	1.掷小圆片，说出蓝色
、红色各几片，并说出总数。
	1. 根据图片认读classroom, nice , clean等并说说中文含义。
	
	

	
	2.背诵《金木水火土》
3.朗读田字格儿歌
	2.说一说4、5、6在日字格里的位置，用手指描一描
	2. 跟读句子It’s a classroom. It’s … 并说说中文含义。
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	15分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	


嘉定区南苑小学



